Республика Татарстан

Менделеевский муниципальный район

Исполнительный комитет

Брюшлинского сельского поселения

Татарстан Республикасы

Менделевск муниципаль районы

Бөрешле авыл җирлеге

башкарма комитеты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 января 2019 года                      №4

Об  утверждении   программы
по  охране  окружающей среды и
рационального использования
природных ресурсов по
Брюшлинскому   сельскому поселению
на 2019-2022 гг.

Исполнительный комитет Брюшлинского сельского поселения Менделеевского
муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить программу по охране окружающей среды и рационального

использования  природных ресурсов по Брюшлинскому сельскому поселению
Менделеевского муниципального района Республики Татарстан на 2019-2022 гг.
(Приложение 1).

2. Обнародовать настоящее постановление, разместив на специально
оборудованных информационных стендах в н.п. Брюшли, разместить на официальном
сайте Менделеевского муниципального района www.mendeleevsk.tatar.ru в разделе
«Брюшлинское сельское поселение».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Брюшлинского
сельского поселения                                                                     Смирнова Л.А.